证券代码：600151  证券简称：航天机电  编号：2023-034

上海航天汽车机电股份有限公司

关于调整 2023 年商业银行综合授信额度的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经第八届董事会第二十三次会议及 2022 年年度股东大会审议通过了《关于

2023 年公司向商业银行申请综合授信额度，并部分转授信给子公司的议案》，

2023 年公司获取商业银行总授信额度为 40.82 亿元（折合人民币），并由公司提

供相应信用担保，其中连云港神舟新能源有限公司（简称“连云港新能源”）通

过公司担保及自身信用方式获取授信 10.65 亿元（详见公告 2023-011）。

为支持连云港新能源后续业务顺利开展，2023 年 10 月 16 日召开的第八届

董事会第三十次会议审议通过了《关于调整 2023 年商业银行综合授信额度的议

案》，董事会同意申请调增航天机电及统筹安排给连云港新能源的商业银行授信

额度 8 亿元，调整后航天机电 2023 年商业银行授信额度变更为 48.82 亿元，其

中连云港新能源商业银行授信额度变更为 18.65 亿元。

本事项无需提交股东大会批准。

特此公告。

上海航天汽车机电股份有限公司

                                           董  事  会

二〇二三年十月十七日